quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº003/2018

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê –
CDS – CNPJ: 12.265.004/0001-80, faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 003/2018.
Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: futura e eventual aquisição de gasolina
comum e diesel S/10, visando atender a demanda Consórcio Público de
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, conforme Convênio nº
005/2017 com a Coordenação de Desenvolvimento Agrário do Estado da
Bahia. Data da Sessão: 24/04/2018, às 09:00h. Local da Sessão: Consórcio
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com ou
trabalho1012@gmail.com. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43CDEDDF2D3EA4D82B86FCEC2359819B

		2018-04-11T14:02:59-0300